
q OBJEDNÁVKA - SMLOUVA Č.: BSMV/2-26/2019

Objednatel: Zhotovitel:
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o. Zdeněk Kuželka
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle Jordana Jovkova 3252, 143 00, Praha 12

IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojení: ČNB - pob. 701
Číslo účtu: 31825881/0710

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

IČO 16921500
DIČ CZ16921500
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Zdeněk Kuželka

V Praze dne: 30.04.2019
Počet listů: 1
Přílohy:

Předmět: Oprava HUP Petřiny, 1. etapa

Místo plnění: Ubytovna BSMV Petřiny, úl. Na Petřinách 392, Praha 6
Kontaktní osoba: Správce p. Martin Přikryl tel. 602387155

Termín plnění:

Cena:

31.5. 2019

72 581,00 KČ s DPH (není plátce DPH)

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli
v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

jiná ujednáni: na faktuře uved'te číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací
protokol a rozpis materiálu a prací.

In
ředitel Bytové nitra, s.p.o.

B p.o.
a B

Zákon č. 320/2001 S kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum: -2, '05, 2019

Datum' -Z '05. 2019

Vyřizuje: Miloslav Čech e-mail: tel.: 974 849 717;
Spojení na sekretariát BS MV: e-mail: tel.: 974 849 707; 974 849 720.



Petr Benda

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Miloslav Čech
7. května 2019 7:34
Petr Benda
FW: FW: Na Petřinách 473

From: Zdeněk Kuželka
Sent: Mondaý, April 15, 2019 11:51 PM
To: Miloslav Cech
subject: Re: fw: Na Petřinách 473

Dobrý den pane Čech,
náklady na nalezení HUP, výměnu HUP, odvzdušnění domovního plynovodu a režijní náklady je následující:
l) Zemní práce + nalezení HUP = 64681,-KČ.
2) Vyměna HUP + RPZ = 64528,-KČ.
3) Režijní náklady spojené s provedením díla 15800,-KČ.
4) Odvzdušnění domovního plynovodu Na Petřinách Č.392 po výměně HUP = 15360,-Kč.
5) Případné vícepráce při odkrývání povrchu vozovky a zeminy pro nalezení HUP, včetně zakrytí vozovky případným asfaltovým nebo betonovým zákrytem, není
součástí této nabídky. Veškeré vícepráce budou vždy projednány s BSMV. Na vícepráce bude BSMV vystavena příslušná objednávka. Nejsme plátci DPH.


